

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopte ltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : SLB 5810T
Vehicle Model : HONDA CITY
Accident Date : 16.10.2020
Original Reg Date : 14.04.2016

Date : 26.10.2020
Chassis : MRHGM6660GP000552
TP Ins. **INDIA**

ESTIMATE

1	1 pc	Front Bumper		492.70	ck ✓
2	2 pcs	Front Bumper Side Retainer	36.00	72.00	LX RH ✓
3	1 set	Front Bumper Clip		50.00	rel 30
4	1 pc	Headlamp Assy RH		452.10	? plumb.
5	1 pc	Front Fender RH		392.20	bl ✓
6	1 pc	Front Fender Inner Shield		92.60	?
7	1 set	Front Fender Inner Shield Clips		30.00	?
8	1 pc	Front Shock Absorber RH		232.60	?
9	1 pc	Front Shock Absorber Top Mounting RH		96.20	X
10	1 pc	Front Lower Arm RH		263.50	X
11	1 pc	Front Knuckle Arm RH		391.50	?
12	1 pc	Front Wheel Bearing RH		209.20	?
13	1 pc	Front Anti Roll Bar Link RH		92.00	X
14	1 pc	Front Door RH		762.50	Rp
15	1 pc	Front Door Wing Mirror RH		491.50	an ✓
16	2 pcs	Front Door Black Sticker RH	46.00	92.00	X
17	1 pc	Front Door Weatherstrip RH		129.50	X

4,342.10

Less 20% 868.42

3,473.68

Special Nett

1	1 pc	Front Sport Rim RH		450.00	alt 300
2	1 pc	Front Tyre RH		300.00	X
3	1 set	Door Sun Visor		250.00	X

Labour charge

Panel Beating	• Super quality items must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company	1,000.00	600
Spray painting	Anticorrosion by Repairer	1,200.00	600
Anti rust	Signature	90.00	30
Check Wiring	Date	40.00	30
Remove and install front doors parts.		90.00	X
Remove and install front and undercarriage.		25.00	150? plumb
To perform computerize wheel alignment.		90.00	80

7,008.68

Less 20% 1,401.74

Lump sum **5,606.94**

Tanph 97415779 26/10/20 C1815
Lump sum Repair before paint
of days
Tanph C1815 down.